

Sami Parikka kukisti suosikit

Kuvat Matti Meriluoto

Nuorten maajoukkuevalmentajan kyydistä tippuivat Ville Jokitulppoa myöten kaikki A-sarjan suosikit. Kotiseururan pelaajat juhlivat HELMI-kisan monessakin sarjassa.

Matti Meriluoto

KOUVOLA. Pääasiassa Haanojan Haalilla käytävä sulkapallon HELMI-kisa vetää vuodesta toiseen tasokkaan joukon lajin kotimaan nykyisiä ja nousevia taitureita. Voittajien kunniataulusta löytyy ykkösmies Ville Långista alkaen iso joukko lajin menestyjiä.

Miesten kaksinpelin A-sarjan piti olla mukavasti menestyneen Ville Jokitulpon heiniä, mutta hän kohtasi voittajansa heti ensimmäisessä ottelussa. Nuorten maajoukkuevalmentaja Sami Parikka lopetti viime syyskuussa muut kilpailu-

tuneeseen Kouvolan kisaan. Parikan taidot eivät olleet kadonneet minnekään ja Jokitulppo joutui antautumaan suoraan kahdessa erässä pistein (21–14, 21–16).

–Kisat lähtivät hyvin liikkeelle lauantain Jokitulppo-voitolla ja sama into kyti loppuun pelissä.

–Tein syyskuussa päätöksen vähentää pelaamista ja panostaa valmennukseen, sekä omaan perheeseen.

A-sarjan edetessä Parikka pudotti pelistä myös kolmoseksi sijoitetun Timo Alhon ja kohtasi loppuottelussa toiseksi sijoitetun oman nuorten maajoukkuevalmennettavan, Miikka Karkauden.

LOPPUOTTELUSSA Parikka määräsi alussa pelin tahdin, mutta Karkaus nousi rinnalle 15–15 lukemiin. Siitä eteenpäin kokemus jyräsi ja Parikka kuittasi erän 21–17. Toiseen erään Miikka Karkaus vaikeutti lyöntivalikoimaansa ja Parikan virheet kasvoivat. Niinpä Karkaus meni menojaan 21–15 erävoittoon.

Ratkaisuerän alussa kokenut Parikka heitti kaiken tai-

tonsa ja kokemuksensa peliin onnistuen karkaamaan viiden pisteen karkumatkalle, joka kantoi 21–16 loppulukemiin.

–Loppuottelu meni tiukemmaksi kuin luulinkaan. Nämä nuoret vaan on pirun hyviä pelaajia. Miikka Karkaus on ollut meidän 17-vuotiaiden leirityksessä ja menee kovaa ohi, kehaisi kokenut sulkismies vakuuttavasti.

Kouvolan Sulkapalloseuran kisajärjestelyt saivat Sami Parikalta pelkkää kiitosta.

–Näissä kisoissa homma toimii, palkinnot ovat hyviä kuuluisaa lakritsia myöten ja meininki on ystävällistä. Niinpä minäkin sisällytän tämän kisan aina ohjelmaani ja suosittelen valmennettavilleni.

KOUSS:N pelaajat hallitsivat miesten C-sarjaa loppuottelun tapahtuessa seuran sisäisenä pelinä. Nuori Aku Helminen kohtasi pesiskentiltäkin tutun Ville Huumtasen taktiikkanaan juoksuttaa vahvempi Huumtansen uuvuksiin ja virhesumaan. Helmisen taktiikka ja tekniikka riittikin voittoon kahdessa erässä pistein (21–15, 21–15).

–Tuli osallistuttua ehkä liiankin moneen sarjaan. Akulta ei puolestaan löytynyt heikkoa kohtaa, joten en saanut tappua palloa lattiaan ja Aku karkasi molemmissa erissä voittoon.

Kotkassa asuva Aku Helminen on valmentanut KouSS:n nuoria nyt pari vuotta. Yksi nuorista oli peräti viiteen sarjaan osallistunut 13-vuotias Iiro Nokkala, joka oli mitaleilla P15 kaksinpelissä, miesten C-nelinpelissä, 15-vuotiaiden sekanelinpelissä, P15 nelinpelissä sekä P13 nelinpelissä. Mainio viikonloppu nuorukaiselle.



Miesten C-sarjan voittotaisto käytiin KouSS:n sisäisenä pelinä, jossa oikealla oleva Aku Helminen voitti Ville Huumtasen.



Sami Parikka nouti sulkapalloja pahoistakin paikoista tuloksetkaasti.